

X-Ren ApS
Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, af at drive virksomhed inden for facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	276.970	332.683
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.547	-50.342
Driftsresultat	184.423	282.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.590	-87.943
Resultat før skat	163.833	194.398
Skat af årets resultat	64.007	0
Årets resultat	227.840	194.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	171.340	194.398
Disponeret i alt	227.840	194.398

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.706.746	1.733.044
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.068	9.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.709.814</u>	<u>1.742.361</u>
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.721.814</u>	<u>1.754.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.250	59.858
Udskudte skatteaktiver	64.007	0
Andre tilgodehavender	0	13.962
Tilgodehavender i alt	<u>99.257</u>	<u>73.820</u>
Likvide beholdninger	431.001	1.069.044
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.258</u>	<u>1.142.864</u>
Aktiver i alt	<u>2.252.072</u>	<u>2.897.225</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	713.990	542.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	970.490	742.650
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	1.107.291	1.159.015
7 Deposita	0	19.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.291	1.178.215
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	53.000
Gæld til pengeinstitutter	2	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.589	24.504
Anden gæld	83.700	898.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.291	976.360
Gældsforpligtelser i alt	1.281.582	2.154.575
Passiver i alt	2.252.072	2.897.225

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	348.252	0	548.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.398</u>	<u>0</u>	<u>194.398</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	542.650	0	742.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>171.340</u>	<u>56.500</u>	<u>227.840</u>
	<u>200.000</u>	<u>713.990</u>	<u>56.500</u>	<u>970.490</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
	60.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.590	87.943
	20.590	87.943
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.890.832	1.890.832
Kostpris 30. september	1.890.832	1.890.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-157.788	-131.490
Årets afskrivninger	-26.298	-26.298
Af- og nedskrivninger 30. september	-184.086	-157.788
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.706.746	1.733.044
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.105.355	1.105.355
Kostpris 30. september	1.105.355	1.105.355
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.096.038	-1.071.994
Årets afskrivninger	-6.249	-24.044
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.102.287	-1.096.038
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.068	9.317

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	12.000	12.000
Kostpris 30. september	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.000	12.000
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.160.291	1.212.015
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.000	-53.000
	1.107.291	1.159.015
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	894.000	947.000
7. Deposita		
Deposita i alt	0	19.200
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	19.200
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.707 t.kr.		
